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Ne mbledhjen eX-tete radhes te mbajtur me date 27.08.2020, Senati i Universitetit "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori: 

VEND I M 

Viti akademik 202012021 ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, dote filloj me I tetor 2020, per 

studentet e viteve II , 111 dhe IV ne bachelor dhe studentet e viti te II te studimeve master. 

Viti akademik 2020/2021 ne Universitetin Publik " Kadri Zeka" Gjilan, per studentet te cilet dote 

pranohen per here te pare ne UKZ dote filloj me vonese si pasoje e gjendjes me COVID 19 dhe Provimit 

te Matures Shteterore. 

Data e sakte e fillimit te vitit akademik per studentet e vitit te pare dote caktohet pas perfundimit te 
Provimit Shteteror te Matures 2020. 
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Vendimi i dergohet: 

I. Fakulteteve 

2. Parlamentit Studentor 

3. Arkivit 


